Diário Oficial Eletrônico
Município de Caratinga – MG

Caratinga, 06  de dezembro  de 2016 – Diário Oficial Eletrônico – ANO IV | Nº 1237   –   Lei  n° 3.602  de 23/11/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG

LEI n° 3.602 /2016

“DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE RUA NO BAIRRO

SANTA ZITA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O Prefeito do Município, faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art. 1º. Fica denominada “Consebida Maria dos Santos”, a atual Rua D, localizada no
Loteamento Edmilson da Silva Lima – Bairro Santa Zita.

Art. 2º. Fica o Sr. Chefe do Executivo autorizado a mandar confeccionar as placas
indicativas necessárias.

Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação.

Caratinga, 23 de novembro de 2016.

Marco Antônio Ferraz Junqueira
Prefeito do Município

Ano IV www.caratinga.mg.gov.br Pág1

http://www.caratinga.mg.gov.br/

	Marco Antônio Ferraz Junqueira

		2016-12-06T16:06:28-0200
	JULIMAR ANTONIO VIANNA:85417149691